Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение

 детский сад № 12 села Краснопартизанского

(МКДОУ детский сад № 12)

Приказ

  10.01.2022                                                                                           № 13

село Краснопартизанское

О создании комиссии для осуществления контроля

по закладке продуктов на 2022 год

С целью соблюдения производственного контроля за рационом питания

детей, обеспечения безопасности и качества питания детей, контроля

закладки продуктов питания в котел и предупреждения нарушений

технологий пищи

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать  комиссию  для  осуществления  контроля закладки основных

продуктов  питания   при приготовлении блюд  и установить ответственных

по  дням  недели:

Повар Заверюха О.А. –  ежедневно

Воспитатель Заболотняя О. В. –  понедельник

Завхоз  Подпрядова Е.С. –  вторник

Младший воспитатель Яковенко О.А. –  среда

Воспитатель Новосельцева М.С. –  четверг

Заведующий  МКДОУ детский сад № 12 Луценко Л.В. –  пятница

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий          Л.В. Луценко

С приказом ознакомлены:

Воспитатель                 Заболотняя О.В.

Воспитатель                             Новосельцева М.С.

Младший воспитатель                        Яковенко О.А.

Повар                                                    Заверюха О.А.

Завхоз                          Подпрядова Е.С.

10.01.2022

Подпрядова Е.С., делопроизводитель

8-86191-3-66-89,  mbdouds12@mail.ru

mailto:mbdouds12@mail.ru